
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: X

Druh zadávacího řízení:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Zlíně 9.2.2015

POSKYTNUTÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1

dodávky služby

VŠEM DODAVATELŮM

Chci se zeptat, zda je možná prohlídka u společnosti ROSTRA jako zadavatele výběrového řízení, z důvodu 
zodpovězení následujících dotazů ke specifikaci vysokozdvižného vozíku typu „RETRAK 2,5t“:
- Celková stavební výška retraku při zdvihu kolem 6000mm je přes 2700mm?
- Je možno použít vyšší stožár s vyšší výškou a jaké z toho vyplývají stavební výšky v hale(dveře atd…)?
- Jaký je důvod rozměru 930mm mezi podpůrnými rameny? ( rozměr palety?)
- Předvolba výšky zdvihu bude potřeba na kolik parametrů výšky a zda bude v regálovém systému stejné 
zakládací výšky a nejvyšší možná zakládací výška?

Zadavatel prohlídku místa plnění neorganizuje a na dotazy odpovídá následovně:
- Maximální stavební výška retraku při zdvihu do 6000mm může být max. 2600mm.
- Maximální stavební výška retraku může být max. 2600mm z důvodu průjezdnosti dveřmi.
- Rozměr 930 mm mezi podpůrnými rameny je z důvodu šířky přepravovaných břemen, které se pohybují od 
802 do 910 mm.
- Počet regálů je 5-10 s různou výškou ukládacích pozic. Například v jednom regálu může být až 6 různých 
výšek ukládacích pozic.

Zadavateli byla doručena podle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. žádost o dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám. 
Zadavatel v souladu s § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb. poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali 
o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, tyto dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám:

ROSTRA s.r.o.
Příkop 2a, 60200 Brno                    
Ing. Petr Mikulčík, jednatel
26223511

Dodatečné informace byly uveřejněny na profilu zadavatele dne 9.2.2015

Strojní za řízení pro výrobní rozvoj spole čnost ROSTRA s.r.o. - Vysokozdvižný vozík

2015004D

dle metodiky OPPI Pravidla pro výběr dodvatelů, podpůrně dle zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách v platném znění

stavební práce

1


		2015-02-09T10:29:25+0100




